

RESTAURANT-APP TIL DANSKE SENIORER



Unikt tilbud til vores medlemmer med smart-phone.

menucard

Danske Seniorer har indgået en "firma-aftale" med MenuCard, som giver dig som medlem et unikt tilbud, som du ikke kunne få adgang til som enkeltperson: Du kan gratis downloade en app til din smartphone og både få rabat på regningen og betale den med din smartphone. Ordningen gælder over 400 spisesteder, caféer og barer i Danmark.

Appen hedder MenuCard og kan også hjælpe dig med at finde et spisested nær dig. Du kan også søge efter bestemte områder, rabatter, spisesteder i appens søgefelt.

Sådan gør du:

1. Download MenuCard i App Store eller Google Play

2. Vælg 'Tilmeld dig' på forsiden i appen, og indtast tilmeldingskoden: dkseniorer8433
3. Udfyld alle felter med dine personlige oplysninger
4. Tilknyt et betalingskort – vælg en pinkode.

Så snart du har modtaget en bekræftelse fra MenuCard, er du klar til at gå i byen.

Sådan får du rabatten

Når du besøger en restaurant, der er med i ordningen, betaler du din regning med et klik på din mobiltelefon: Åbn appen, finder restauranten frem i appen, klik på Betal nu øverst til højre på skærmen, indtast beløb fra regningen (% fratrækkes straks) og bekræft.

Kvitteringen gemmes i din app og sendes også til din e-mail.



Find Takeout

Medlemmer i københavns- og aarhusområdet kan desuden få maden leveret med MenuCard-rabat. Mere end 200 madsteder er tilknyttet. Du finder dem med et klik på "TAKEOUT"-ikonet i MenuCard-appen.

Læs mere på www.danske-seniorer.dk under medlemsfordele.



KRONBORG JULEMARKED

Fredagene 30. november og 7. december kan du nyde julehyggen på Kronborg Slot julemarked med 20% rabat på entreen.

MEDLEMSKORT 2019

Danske Seniorer har to typer medlemmer:

Personlige medlemmer, som betaler kontingent direkte til Danske Seniorer – I får jeres medlemskort med SeniorBladet i februar.

Foreningsmedlemmer, som betaler kontingent via en lokal pensionist- eller seniorforening. Jeres medlemskort udsendes via jeres lokalforening.



Hav altid medlemskortet med dig, så du er klar til at benytte dig af fordelene. Se alle fordele på www.danske-seniorer.dk under Medlemsfordele.